

Rejestr Danych Kontaktowych

Uruchomiony został Rejestr Danych Kontaktowych, który ułatwia kontakt pomiędzy mieszkańcami a urzędem. Dzięki niemu można szybciej otrzymać ważne dla siebie informacje.

W grudniu 2019 r. Ministerstwo Cyfryzacji, w ramach projektu Rozwój Systemu Rejestrów Państwowych (RSRP), uruchomiło Rejestr Danych Kontaktowych (RDK), który jest kolejnym z rejestrów wchodzących w skład Systemu Rejestrów Państwowych (SRP). Do tej pory do RDK dołączyło ponad 3 500 000 Polaków. Przekazanie danych jest dobrowolne i bezpłatne.

Głównym celem usług udostępnionych w ramach rejestru RDK jest ułatwienie kontaktu urzędników z obywatelami. Dzięki RDK urzędy mogą z wyprzedzeniem informować obywateli np. o kończącym się terminie ważności paszportu lub dowodu osobistego albo o rozpatrzeniu złożonych wniosków o świadczenia (np. 500+).

Szczegółowe informacje na ten temat znajdują się na stronie gov.pl ([kliknij](#))

The infographic is titled "CHCESZ OGRANICZYĆ DO MINIMUM WIZYTY W URZĘDACH? PRZEKAŻ SWOJE DANE DO Rejestru Danych Kontaktowych (RDK)". It explains that thanks to the RDK, officials can contact citizens via phone or email instead of sending letters. It lists scenarios where this is useful: receiving documents, processing applications, and document completion. It then details two ways to join: in person at the office or online via gov.pl. A small warning icon at the bottom left indicates that data is shared with other government agencies.

CHCESZ OGRANICZYĆ DO MINIMUM WIZYTY W URZĘDACH?
PRZEKAŻ SWOJE DANE DO
Rejestru Danych Kontaktowych (RDK)
Dzięki temu urzędnik zamiast wysyłać pismo będzie mógł po prostu do Ciebie zadzwonić lub wysłać maila.

Przeład do RDK swój numer telefonu i adres e-mail.
Dzięki temu szybko dostaniesz powiadomienie o np.:

- Dokumentach gotowych do odbioru (np. dowódzie osobistym lub dowodzie rejestracyjnym).
- Rozpatrzeniu złożonych przez Ciebie wniosków (np. w programie Rodzina 500+).
- Zbliżającym się terminie utraty ważności dowodu osobistego.
- Potrzebie uzupełnienia dokumentów.

JAK DOŁĄCZYĆ DO RDK? TO PROSTE!
MOŻESZ TO ZROBIĆ NA DWA SPOSOBY:

W URZĘDZIE
Wyświetli dostępne u nas formularze.
Jeśli masz pytania, zapytaj urzędnika.

PRZEZ INTERNET
Wejdź na www.gov.pl
i wybierz usługę Skonfiguruj
i Dołącz do Rejestru Danych Kontaktowych (RDK).

Przekazanie danych do RDK jest dobrowolne i bezpłatne. W ramach Rejestru Danych Kontaktowych (RDK) dane o kontakcie z urzędem mogą być udostępniane innym organom państwowym, aby umożliwić im szybsze świadczenie usług. Więcej informacji znajdziesz na gov.pl.

Drukuj